（様式３）

提出日 ： 令和 年 月 日

（あ２１５）

鹿児島市あいご会連合会長 様

責 【 】単位あいご会の場合 単位あいご会名

単位会長名 （ ）

任 校 区 名 ［ ］校区

者 【 】校区校区あいご会の場合 校 区 名

校区会長名 （ ）

係 役職： 氏名：

＜事業名＞

実施報告書（ ）

標記事業について，下記のとおり実施しましたので報告します。

!※ （幼・小・中）の の把握を確実に子ども 補助対象人数

記

期日・期間 月 日（ ） ～ 月 日（ ）

会 場

育成者・指導者 総人数幼児 小学生 中学生 高校大学

参加人数

活動内容

活動成果等

実施後、す※ 主な活動の様子の写真６ ８枚程度をＡ４紙 枚にプリントアップし、~ 1
なお あいご新聞・誌に掲載を もしくは､みやかに同封して提出してください 希望。 、

には、その してください。依頼された場合 デ－タ（ＣＤ，ＵＳＢ等）を添えて提出